*Ex Nomine Magnificæ Filia: \* Domicellæ*

*SOPHIA omifs. asp. h. O APIS!*

*O APIS es solers, dum fugis pectore flores:*

*Virtutum, & succum corde, SOPHIA, trahis.*

*SOPHIA, omifs, iid. asp. h. SAPIO.*

*Quid SOPHIA est Grajis? Sapiencia dicta Latinis.*

*En SAPIO! ut SOPHIAE Nomen & omen habet.*

*Hæc αὐτοῦ ἑδῖος & qs. aliud agendo deprop.*

Desiderâsles Chronosticha, aut saltem Chronographica? At hæc  
per Lusum quodammodò in copia profluxere.

*siglsMVnDVs. ToekeLy Baro In ChaVnlk.*

*Est Annus fundati Templi exacte.*

Voluisses Acrosticha, Pyramides, Aras, Secures, Coronas, Fides,  
Stellas, Pocula, Trophæa, Vexilla, Cippos, & alia Signa atque Ar-  
tificia Poëtica? Et in his inventionibus Musa nostra à teneris se se  
exercuit: Sed αἰγεργον suit hoc Studium, quod præfens nec Status  
nec Conditio fert, quin & Ætas majoribus & sublimioribus Rebus  
occupata, Vanitates istas longum valere jubet. Adhæc mihi Po-  
etarum Vector inferioris Hungariæ Caballus deest, longè subtiliores  
excitans Spiritus, quos Ceres Scepustica ita condensat atque concras-  
sat, ut Vena CONSPISSATA vix jam stillare ampliùs, nedum fluere  
videatur. Fateor ACTVM hunc Inauguralem Cedro & Marmore  
esse dignissimum. Uinam Venusinus hic sit aliquis Vates, qui æ-  
ternaturæ ejus Famæ monumentum quoddam statuât ærè perennius,  
& Emblemata iacisa perpetim duratura: Ego ex POËTA (: quod in  
hodiernis Lyceis, cursu Studiorum & translocatione ordinariâ soleno-  
ne est.

Prov. XXXI  
II

\*Domici-  
cella.  
fortè recti-  
us, vel Do-  
minella

Domina,  
hinc Dimin.  
Dominula,  
Dominica  
Dominicu-  
la,  
Dominicel-  
la.

ne est) factus sum ORATOR, & metris atque ligaturis verborum  
ampliùs nec exerceor nec delector. Suppleant hunc defectum meum  
alii recentiores & excitatores POËTAE, quos inter. R. Dn. Frater  
meus minor natu CHRISTOPHORVS KLESCH, Pastor Georgio-  
montanus, brevi Pietatem hanc Baronis nostri deprædicavit Elogio  
Poëtico, illudque formâ patenti edidit Hendecastichide, Ego pro rati-  
one Officii mei in commendationem Operis seu Structuræ, & FVN-  
DATORIS, omninò Oratorem seu Panegyrum omnibus numeris su-  
is absolutam conscribere debuissim. & operæ precium sanè fuisset,  
sed varia, quibus ceu δεσμοῖς τυγῆ ἡνῶνς constrictus hætenus fui, ob-  
stidre negocia, adè ut vix hoc αὐτοῦ ἑδῖος. ex tempore & currenti qs.  
calamo deproperare potuerim, & in eo subveritus, ne fortè tædiolâ  
prolixitate Lectori brevitatè avido, præter meam intentionem mole-  
stus sim ACTVS INAUGVRALIS historiam, in gratiam Dn. Ma-  
gnifici, delineare breviter decreveram, & En! in quantas ambages  
sum prolapsus? Numquid verò pigebit aut pudebit me descriptionis istius  
? Nequaquam. Erentm dicendi genus quod attinet, ut ut illud non  
sit Seculo huic eruditissimo itâ exactè conveniens atque aptum, nec  
Sciolis omnibus Zoilisqve, quibus sua tantum placent, arrideat; pu-  
rum tamen est, congruum atque perspicuum; non usqve adè proleta-  
rium, illatum protritumqve illud quidem; sed magis genio terfo  
conforme, & omnium propè accommodatum capivi. Postquam  
enim ante hoc Decennium, & quod excurrit, Scholasticam Professi-  
onem deserui, Solertiam simul illam κριτικὸν ἀνὸν sponè deposui, nec  
ampliùs alto lubet incedere cothurno, aut verbis sesq; ipedalibus uti  
Producta à nobis Musa olim nostra est Ausonia in Scenam publicè  
& Actibus Poëtis, Oratoris atque Comici in THEATRO SEM-  
PRONIANO sepius se præsentavit, nec à Pistore illo i Romano  
unquam est suffusa rubore, SACRAS potissimum tractavi HISTO-  
RIAS, & ad manus esset t SDRAS Propheta & Sacerdos, ultimò lu-  
cubrationum mearum Scholasticarum Anno elaboratus; sed imper-  
fectus, qui argumento suo adprimè quadraret huic Inaugurationi.  
Quod si eundem per officii Sacri Labores ad umbilicam perducere  
potuero feliciter, saxo, ut à Filio meo Christophoro Daniele humili-  
mè dediceret Illustr, Dn. Comiti, Dn. EMERICO TOEKOELY, &c.

Panegyrica  
non tantum  
defunctis  
sed & vivis  
scribuntur  
Herodotus:  
Vid. Dani  
Hans Pa-  
neg. GUST.  
R. Svec.  
dic. in Ap-  
pend. Cõsule  
Lans. Itera  
I. H. Bæcl.  
Paneg.  
CHRISTIN  
REGINÆ  
S&Scc. de-  
dic.  
Si magna  
licet compo-  
nere parvè.

AB

AB

Ci

quem

quem proximè sequenti Anno felicissimo Studiorum profectu, in Athenæo Epperiensi celeberrimo, speramus fore & POETAM & ORATOREM. Hunc DEUS Opt. Max. Sui Honoris, Ecclesiæ verè Evangelicæ emolumento, Patriæ Bono, Parentis Gaudio, Toekoelianæ Familiæ Incremento & nostræ omnium expectationi servet incolumem, & Illustr. quoque Dn. Dn. NICOLAVM Spiritu suo Sancto regat, quò Pietatis atque Virtutum Paternarum premensa vestigia, in Familiæ suæ Decus perennet!

Ita Charitas Christiana, non tantùm precari devotè, sed & sperare nos jubet. 1. Corinth. XIII.

Rem ipsam quod concernit & Laudis Materiam, Illustr. noster est Baro ac Dominus, Dn. SIGISMUNDVS TOEKOELVS de Kelmars &c. Ejus Commendationis me profectò nunquam vel pigebit vel pudebit. Hujus enim colo & veneror PIETATEM, cujus FIDELITATEM S. C. R. qve M. IMP. FERD. III. Sacratissimæ memoriæ, tantissemper æstimavit, ut eundem non tantùm Consiliariis suis & TAB. REG. JUDICIARIE BARONIBUS, sed & PALATINALLIS DIGNATIONIS CANDIDATIS accensuerit. Quantà Gratiâ eum modernus IMP. AUGUSTUS LEOPOLDI. REX NOSTER CLEMENTISSIMUS complectatur, non tantùm AULAE INTIMAE, sed & REGNO TOTI est notissimum. Et quis tam probam tamque fidam & candidam Animi Ingenuitatem odisse posset? Jam Colophonem Scripioni impositurus, ac ad Actum Inauguralem, à quo BARONIS nostri Illustris commendatione digressus sum, postliminiâ redeo, & pro memoria Structuræ atque Dedicacionis TEMPLI CHAUNIKENSIS, ne prorsus nulla metra scripsisse dicar, hoc Tetrastichon, in Honorem Sacrosanctæ & Individuæ Trinitatis, ceu monumentum erigo, & nomine Dn. MAGNIFICI FUNDATORIS in FANO suspendo:

**VNATRIAS, & TRINA MONAS, Sanctissime JOVA!**  
*Sancte PATER, FILI, SPIRITUS alme DEUS.*  
**O TRIN-UNE DEUS! Tibi sit DOMUS ista sacra:**  
**O Sacro-sancta MONAS! O benedicta TRIAS!**

Ne quis

Ne quis me Tautologum esse putet; est hæc Ingeminatio Suspiriorum, ad S. S. TRINITATEM; MONAS & TRIAS vocabula Græca sunt; illud UNITATEM, hoc TRINITATEM notat.

Ad Divum TRIN. AUGUSTÆ VINDELICORUM, à qua Urbe, nostra CONFESSIO AUGUSTANA nomen sortita est, sequens Δωδεκάστιχον inscriptum parieti invenitur, in quo omnia serè Munia Ministerij Evangelici publica comprehenduntur, ex præscripto Verbo DEI. Placet huc adscribere Versus istos pro memoria, ut videant omnes, in nostris Templis Evangelicis, verum genuinum & Religiosum DEO soli exhiberi cultum: frustra quippè mandatis hominum colitur DEUS. Matth. XV, 9. Marc. VII, 7.